
UCHWAŁA NR  380 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 04 listopada 2004 roku. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego z Bursy Szkolnej Nr 1  
                  w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
                  w Wągrowcu 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie z Bursy Szkolnej Nr 1 w Wągrowcu 
na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu następującego  
środka trwałego pod nazwą samochód Nysa. 

- typ, model – 522 TOWOS 
- rocznik – 1991 
- przebieg – 35250 km 
- nr rej. – PWAG 274 
- nr silnika – 211156315 
- rodzaj pojazdu i przeznaczenie – ciężarowo-osobowy 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej Nr 1  
w Wągrowcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 

_________________________________ 
/Józef Sulikowski/ 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

Wicestarosta 
 

_________________________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
 
 
 

Tomasz Kranc 
 
Tadeusz Synoracki 
 
Andrzej Wieczorek 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 380 /2004 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 04 listopada 2004 roku 
 

 
Nieodpłatne przekazanie środka trwałego – samochodu Nysa następuje w 

związku z brakiem środków finansowych przez Bursę Szkolną Nr 1 w Wągrowcu 

na utrzymanie w/w samochodu i opłacenie ubezpieczenia. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu Pan 

Jarosław Berendt wyraził zgodę na nieodpłatne przejęcie w/w środka trwałego, 

który przeznaczony zostanie do celów warsztatowych (edukacyjnych) oraz 

przewozu osób i materiałów. 
 

 


